СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Ypana и Сибири

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА N2 4/0977-2020
КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

29 января 2020 г. N2 4/0977-2020

Присутствовали:

Десятков Ю . В . , председатель квал~ф~кац~онной ком~сс~~. Генеральный д~ректор ;

Амосов М . С ., член комисс~и. юрисконсульт Департамента права ;

Жиденко И . С. , член комисси~ . д~ректор Учебно-аккред~тац~онного центра ;

Стояк~н И . В ., секретарь комисси~. д~ректор Департамента нормативного регул~рования ~ контроля .

Слушали:

Сообщен~е директора Департамента нормативного регулирован~я ~ контроля Стоякина И . В . об итогах рассмотрен~я

заявлений следующих орган~зац~й :

N2 На~менован~е орган~зац~~ ИНН ОГРН

п/n

1 1 !общество с ограниченной ответственностью "Газспецстрой" 4501207067 1164501051835

Рассмотрели :

Представленные ~тоговые заключен~я по результатам контрольных меропр~ят~й . дополн~тельные матер~алы ,

поступ~вш~е от за~нтересованных орган~заций .

Решили:

Внести изменен~я в сведен~я о члене ССК УрСиб в реестр ССК УрСиб по следующим организациям ·

N2 Наименование организац~и ИНН Просты оотс Атомные Уровень

п/п е ответственност~

в в

1 Общество с огран~ченной ответственностью 4501207067 v Второй (не

"Газспецстрой" nревышает 500
миллионов)

Исполн~тельной дирекци~ саморегулируемой организации в установленный действующим законодательством срок ,
сведения о принятых решениях внести в реестр саморегулируемой организации , разместить на официальном сайте

саморегулируемой организации , направить уведомление о принятом решении в Национальное объединение
строителей (НОСТРОЙ )
Проголосовали : «ЗА>> единогласно .

Председатель квалификационной комиссии

-------------------------------------- ~

Десятков Ю . В .

Уровень

ответственности

о до

Первый (не
превышает 60
миллионов)